
   
  

 Претседателот на судот, за постапување по член 4 став 2 од Законот за 
заштита на укажувачи („Сл.весник" бр.196/15 .... 257/20), го определи судскиот 
службеник Александар Кордовски, судски соработник во Основен суд 
Неготино, за овластено лице за прием на пријави од внатрешни укажувачи. 
 

 Имено, согласно член 4 став 2 од Законот за заштита на укажувачи, 
заштитеното внатрешно пријавување, укажувачот го врши на начин усно на 
записник или во писмена форма до лице овлатено од раководното лице во 
институцијата, односно правното лице за каде пријавува.  
 

 Овластеното лице е должно да постапува по член 4 став 3 од Законот за 
заштита на укажувачи, како и согласно одредбите од Правилникот за 
заштитено внатрешно пријавување во институциите во јавниот сектор.  
 

 

 

 К О Н Т А К Т    
 
Александар Кордовски 
 
Фиксен телефон:  043/361-895 локал 111 
Мобилен телефон: 076/318-945 
Е-маил:   aleksandar.kordovski@osnegotino.mk 


